sobe povrsine 24m2-tavari, koji je neodvojivo povezan sa odgovarajucim suvlasnickim dijelom 
cijele nekretnine koji je jednako velik kao i dijelovi ostalih suvlasnika, u vlasnistvu Republike 
Hrvatske, 018: 52634238587, prema pocetnoj ponudi kupoprodajne cijene u visini od 
15.600,00 EUR (petnaesttisucasesto eura),-ukupno je pristiglo 11 Gedanaest) valjanih ponuda, 
a sve kako slij edi: 

1. IN KAPITAL d.o.o., 01B: 89919231745, Ninska ulica 23, Sesvete (Grad Zagreb), u iznosu 
od 65.957,00 EUR (sezdesetpettisucadevetstopedesetsedam eura), 

2. SUNSHINE RESIDENCES d.o.o., OIB: 56160088952, Tina Ujevica 4A, Rijeka, u iznosu 
od 47.700,00 EUR (cetrdesetsedamtisucasedamsto eura), 

3. Bukova gora d.o.o., 01B: 77967506173, Bukovacka cesta 86, Zagreb, u iznosu od 
44.024,01 EUR (cetrdesetcetiritisucedvadesetcetiri eura i jedan cent), 

4. Mario Lovrinovic, - a -a • 1, _ ,, u iznosu od 37.509,99 EUR 
(tridesetsedamtisucapetstodevet eura i devedesetdevet centi), 

5. TELUR d.o.o., OIB: 64720212310, Oubravkin Trg 5, Zagreb, u iznosu od 43.000,00 EUR 
( cetrdesettritisuce eura ), 

6. REA consulting d.o.o., O1B: 14016094569, Tina Ujevica 4A, Rijeka, u iznosu od 
37.000,00 EUR (tridesetsedamtisuca eura), 

7. Property Management Services j.d.o.o., O1B: 59828033238, Bukovacka cesta 302/1, 
Zagreb, u iznosu od 25.124,63 EUR (dvadesetpettisucastodvadesetcetiri eura i sezdesettri 
centi), 

8. Anica C~rkovic, - ialle I , _ ,, u 1znosu od 19.920,00 EUR 
( devetnaesttisucadevetstodvadeset eura), 

9. Domagoj Kalpic, • t •·. -a • :, -1 _i, u iznosu od 17.111,29 EUR 
(sedamnaesttisucastojedanaest eura i dvadesetdevet centi), 

10. Tomislav Culo, ---a -a • , 
( sedamnaesttisucastoj edanaest eura ), 

,, u iznosu od 17.111,00 EUR 

11. NE VERA BOROV JE d.o.o., 01B: 29212548827, Ulica Antuna Cuvaja 4A, Sisak, u iznosu 
od 16.000,00 EUR (sesnaesttisuca eura). 

Ponudena kupoprodajna cijena svake od navedenih ponuda veca je od pocetne cijene koja je 
iznosila 15.600,00 EUR (petnaesttisucasesto eura). 

II. 
Ponuda ponuditelja trgovackog drustva PAR-PROMET d.o.o., 018: 47464845129, Ulica Krste 
Hegedusica 48A, Sesvete (Grad Zagreb), u iznosu od 48.000,00 EUR (cetrdesetosamtisuca 
eura), nije valjana jer su na ponudi vidljive korekcije podataka, a sve prema tocki III. Sadrzaja 
ponude Javnog poziva za kupnju nekretnina u vlasnistvu Republike Hrvatske broj: K-1/25. 

III. 
Ponuda ponuditelja Joska Dujmovica, - a • ,_ :, u iznosu od 17.500,00 EUR 
(sedamnaesttisucapetsto eura), nije valjana jer su na ponudi vidljive korekcije podataka, a sve 
prema tocki III. Sadrzaja ponude Javnog poziva za kupnju nekretnina u vlasnistvu Republike 
Hrvatske broj: K-1 /25. 

IV. 
Prihvaca se ponuda ponuditelja trgovackog drustva IN KAPIT AL d.o.o., O1B: 89919231745, 
Ninska ulica 23, Sesvete (Grad Zagreb), u iznosu od 65.957,00 EUR 
(sezdesetpettisucadevetstopedesetsedam eura) kao najpovoljnija. 

V. 
S ponuditeljem iz tocke IV. ove Odluke, a nakon ishodenja pozitivnog misljenja nadleznog 
drzavnog odvjetnistva, sklopit ce se ugovor o kupoprodaji nekretnina iz tocke I. ove Odluke, 
kojim ce se isti obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz tocke IV. ove Odluke u roku od 30 
dana od dana sklapanja ugovora o kupoprodaji. Pored kupoprodajne cijene, kupac nekretnine 
snosit ce i trosak izrade procjembenog elaborata u iznosu od 184,00 EUR (stoosamdesetcetiri 
eura). 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.